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Çolakoğlu Makina, birçok internet sitesinde olduğu gibi internet sitesi kullanıcılarının ziyaret 
deneyimlerini iyileştirmek ve hizmet kalitesini artırmak amacıyla çerez vb. teknolojiler kullanmaktadır. 
Çerez Politikası internet sitesi kullanıcılarını çerezlere ve kullanılan çerez türlerine ilişkin olarak 
bilgilendirmek ve çerez tercihlerinin nasıl yönetilebileceği konularında yol göstermek amacıyla 
hazırlanmıştır.  

Çerez kullanımını onaylamıyorsanız internet sitesine devam etmemenizi ya da çerez tercihlerinizi bu 
Politika’da gösterildiği şekilde değiştirmenizi rica ederiz. Çerezlere izin verilmemesi halinde internet 
sitesinin bazı özelliklerinin işlevselliğini yitirebileceğini hatırlatmak isteriz. 

ÇEREZ NEDİR? 

Çerez, bir internet sitesini ziyaret ettiğinizde bilgisayarınızda ya da mobil cihazınızda depolanan küçük 
metin dosyalarıdır. Bu dosyalarda IP adresiniz, oturum bilgileriniz, eriştiğiniz sayfalar vb. veriler 
saklanır. Çerezler sayesinde internet sitesi tercihleriniz hatırlanabilir, oturumunuzun açık tutulması 
sağlanabilir ya da size ilgilendiğiniz içerik sunulabilir.  

Çerezlere ilişkin detaylı bilgi için www.aboutcookies.org ve www.allaboutcookies.org adreslerini 
ziyaret edebilirsiniz. 

ÇEREZ TÜRLERİ 

Çerezler mobil cihazlarda depolanma süreleri ve kimin tarafından yerleştirildikleri gibi kriterlere göre 
farklı türlere ayrılmaktadır. Bu kriterler kapsamında temel ayrım şu şekildedir:  

 Oturum Çerezleri: Oturum çerezleri, geçici çerezler olup tarayıcıyı kapattıktan sonra cihazdan 
silinirler. Bu çerezlerin ana işlevi internet sitesinin düzgün bir şekilde çalışmasını sağlamaktır. 

 Kalıcı Çerezler: Kalıcı çerezler tarayıcıyı kapattıktan sonra da kullanıcı tarafından silininceye ya 
da süresi doluncaya dek cihazda kalmaya devam ederler. 

 Birinci Taraf Çerezler: Birinci taraf çerezler ziyaret edilen internet sitesi operatörü tarafından 
cihaza yerleştirilen çerezlerdir.  

 Üçüncü Taraf Çerezler: Üçüncü taraf çerezler ziyaret edilen internet sitesi operatörü dışındaki 
kişiler tarafından cihaza yerleştirilen ve kontrol edilen çerezlerdir. 

İNTERNET SİTEMİZDE KULLANILAN ÇEREZLER 

Çolakoğlu Makina farklı türde çerezler kullanmaktadır. 

Zorunlu Çerezler: İnternet sitesinin doğru bir şekilde çalışmasını sağlayan ve özelliklerini kullanmanıza 
imkân veren teknik çerezlerdir. Oturum çerezi kategorisinde yer alırlar. Bu çerezlerin engellenmesi 
halinde internet sitesi özelliklerinin kullanılamaması sonucu doğar. Zorunlu çerezlerin kullanımı için 
onayınız gerekmemektedir. 

Analitik Çerezler: İnternet sitesi deneyiminizi iyileştirmek amacıyla analitik çerezler kullanılır. Analitik 
çerezler, internet sitesi nasıl kullandığınızı (örn; hangi sayfaları ziyaret ettiğini, ziyaret süresini vb.) 
anlamamızı sağlar. Böylelikle sunduğumuz içerikleri geliştirebilir ya da internet sitesi tasarımını 
değiştirebiliriz.  

http://www.aboutcookies.org/
http://www.allaboutcookies.org/
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İşlevsellik Çerezleri: İnternet sitesini tekrar ziyaret ettiğinizde dil tercihlerinizin, bölge seçiminizin vb. 
hatırlanmasına olanak sağlar.  

Hedefleme/Reklam Çerezleri: Unigo internet sitesinde hedefleme ve reklam amacıyla farklı birinci 
taraf ve üçüncü taraf çerezler kullanmaktadır. Bu çerezleri tarayıcınızın ayarlarını değiştirerek ya da bu 
Politika’da gösterildiği şekilde çerez tercihlerini değiştirerek engellemeniz mümkündür. 

Cookie ve Diğer Teknolojiler; 
1. www.colakoglumakina.com Sitesi, çevrimiçi servisleri, interaktif uygulamaları, e-posta mesajları ve 
reklamları "cookie", "pixel tag" ve "web beacon" gibi diğer teknolojileri kullanabilmektedir. Bu 
teknolojiler, kullanıcı davranışını daha iyi anlamamıza yardımcı olup, insanların sitemizin hangi 
bölümlerini ziyaret ettiklerini göstermekte, reklamların ve web aramalarının etkinliğini ölçmektedir. 
Cookie ve diğer teknolojilerle toplanan bilgiler kişisel olmayan bilgiler olarak kabul edilmektedir. 
 
2. Cookie ve diğer teknolojiler, web sitemizi, çevrimiçi hizmetlerimizi ve uygulamalarımızı kullandığınız 
zaman kişisel bilgilerinizi anımsamak için de kullanılmaktadır. Bu durumlarda amacımız, 
www.colakoglumakina.com‘da ki deneyiminizi kolaylaştırmak ve kişiselleştirmektir.  
 
3. Çoğu Site'de olduğu gibi, İnternet Protokolü (IP) adresleri, tarayıcı tipi ve lisanı, internet servis 
sağlayıcısı (ISP), referans ve çıkış sayfaları, işletim sistemi, tarih/zaman damgası ve tıklama verileri gibi 
bazı bilgiler otomatik olarak toplanmakta ve kaydedilmektedir. 
 
4. Bazı e-posta mesajlarımızda, www.colakoglumakina.com web sitesi üzerindeki içeriğe bağlanan link 
tıklama URL'leri kullanılmaktadır. Müşteriler bu URL'lerden birine tıkladıklarında, web sitemizdeki 
hedef sayfaya ulaşmadan önce ayrı bir web sunucusundan geçerler. Bu link tıklama verileri, belli 
konulara olan ilgiyi belirlemek ve müşteri iletişimimizin etkinliğini ölçmek amacıyla izlenmektedir. Bu 
şekilde izlenmek istemiyorsanız, e-posta mesajlarında gelen metin veya grafik linklerine 
tıklamamalısınız. 
 
5. Pixel tag'leri, kullanıcıların okuyabilecekleri bir formatta e-posta göndermemize olanak vermekte ve 
e-postanın açılıp açılmadığını bize göstermektedir. Bu bilgiler, müşterilerimize gönderilen mesajları 
azaltmak veya ortadan kaldırmak için kullanılabilmektedir. 
 
6. www.colakoglumakina.com kullanıcıların Internet Protokol (IP) adresini, sistemle ilgili sorunların 
tanımlanması ve çıkabilecek teknik sorunların çözülebilmesi için gerekli olması halinde tespit edebilir 
ve bunları kullanabilir. 
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ÇEREZ TERCİHLERİNİZİ NASIL DEĞİŞTİREBİLİRSİNİZ? 

Çerezleri kullandığınız tarayıcının ayarlarını değiştirerek kişiselleştirmeniz ya da tamamen engellemeniz 

mümkündür. Farklı tarayıcılar için izlenmesi gereken adımlara ilişkin detaylı bilgiye aşağıdaki linklerden 

ulaşabilirsiniz: 

Tarayıcı Adı Link 

Google Chrome https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Pl

atform%3DDesktop&hl=tr  

Google Adwords https://support.google.com/ads/answer/2662922?hl=en 

Google Analytics https://tools.google.com/dlpage/gaoptout 

Internet Explorer https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-

internet-explorer-delete-manage-cookies 

Mozilla Firefox http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies 

Yandex https://yandex.com.tr/support/browser/personal-data-

protection/cookies.html 

Opera  http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/ 

Safari https://support.apple.com/kb/ph19214?locale=tr_TR 

 

Diğer tarayıcılarda çerez tercihlerini yönetmek için ilgili tarayıcının yardım veya destek sayfasını 

inceleyebilirsiniz. 
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